ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием

Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского Муниципального района РМ

12 марта 2024 год            № 9

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12 марта 2024 г.                                                                                                           № 25
с. Русская Паевка

О запрете выхода на лед
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 6, ст. 41 Водного кодекса РФ, в целях предотвращения гибели людей на водоемах на территории Русско-Паевского сельского поселения, администрация  Русско-Паевского сельского поселения            п о с т а н о в л я е т:
1. Запретить с 12.03.2024 выход людей на лед водоемов на территории Русско-Паевского сельского поселения.
2. Организовать разъяснительную работу о недопущении выхода  на лед водоемов Русско-Паевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Русско-Паевского

   сельского поселения                                                                               Р.Н. Сухарькова

Информационный бюллетень Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района РМ.
от  12 марта 2024 года      №  9
Учредитель: Совет депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского Муниципального района РМ.

Тираж 10 экз.